
Lot No John Goodwin Auction Results 29/11/19 Sold Price

1

ENAMEL ADVERTISING SIGN, A VERY RARE FIRESTONE TYRES MOST MILES PER 

SHILLING, MINIMAL TOUCHING TO EDGES, APPROX. 48 INS. X 29 INS 450

2

DOUBLE SIDED NATIONAL TYRE DISTRIBUTION ASSOCIATION, TYRE SERVICE 

STATION APPROC 30 INS. X 20 INS. SOME TOUCHING 120

3

ENAMEL SIGN MOUNTED IN GREEN WOODEN FRAME WILLS BULWARK CUT PRICE 

TOBACCO APPROX. 60 INS X 30 INS. 140

4 TIN ADVERTISING SIGN ' THERE'S A DUNLOP ACCESSORY FOR EVERY NEED' STAND 200

5

ENAMEL ADVERTISING SIGN BREAKDOWN SERVICES ASSOCIATION, APPROX. 21 

INS. X 15 INS. 120

6 ENAMEL ADVERTISING SIGN WILLS STAR CIGARETTES 130

7 ENAMEL ADVERTISING SIGN COLMANS STARCH 110

8

ENAMEL ADVERTISING CASTROL SIGN LET US DRAIN YOUR SUMP AND REFILL 

WITH WAKEFIELD PATENT CASTROL, REDUCES CYLINDER WARE. APPROX. 36 INS. 

X 48 INS, 300

9 TIN SIGN INDIA TYRES, APPROX. 29 INS. X 12 INS. 60

10 OLD ROAD SIGN A417 GLOUCESTER  DIRECTION POINTER SIGN 70

11

ENAMEL SIGN FOR THE DAIRY ROUNDS - AUSTIN DELIVERY VANS. POSSIBLY 

REPRO 35

12 TIN ADVERTISING SIGNS INDIA TYRES APPROX. 30 INS. X 12 INS 55

13

TIN ADVERTISING SIGN BATTERIES CHARGED HERE EXIDE FOR LONG LIFE APPROX. 

24 INS X 17 INS. 110

14 ENAMEL ADVERTISING SIGN ESSO ( IN OVAL) WITH 1'5 APPROX. 36 INS. X 48 INS. 220

15 MOTORING INTEREST LEYLAND LION COACH BADGE WITH ENAMEL LION 90

16 3 AUSTIN MOTS BADGES & PLATES 55

17 CAST SHELL LOCO SIGN 25

18 CAST BP LOGO SIGN, APPROX. 10 INS . X 10 INS. 20

19 PRATTS GEAR OIL HAND PUMP 90

20 SMALL RAC GET YOU HOME ENAMEL ATTACHMENT 50

21

SCARCE SMITHS BLUE GEL ' THE DOUBLE SAFE ANTI FREEZE, METAL STAND WITH 

6 CANS 550

22 ENAMEL ADVERTISING SIGN ' UNIVERSAL SCHOOL OF MOTORING L ' 75

23

OLD MOUNTABLE TELEPHONE EQUIPMENT WITH PRESS A AND B BUTTONS, 

CONVERTED FOR 1P, 2P AND 5P 45

24

ENAMEL ADVERTISING SIGN SINGER SERVICE A ROOTS PRODUCT APPROX. 48 INS. 

X 28 INS. 220

25 RUG, APPROX. 295 X 195 cm 100

29 PERSIAN CARPET (MODERN) 160

30

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 4 OIL ON BOARD 

PORTRAITS EACH APPROXIMATELY 40 X 30 cm 110

31

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 4 (1 FRAMED AND 

ENTITLED MRS WEBB MALVERN) OIL ON BOARD PORTRAITS EACH 

APPROXIMATELY 40 X 30 cm 90

32

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 2 OILS ON BOARD 

FEMALE NUDES 1 ENTITLED 'RELAXED NUDE', EACH APPROXIMATELY 57 X 38 cm 110

33

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 2 OILS DEPICTING 

MALE NUDES LARGEST APPROX. 53 X 75 cm 300

34

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 5 MALE FIGURE 

STUDIES (2 WITH FEMALE VERSO), LARGEST APPROX.  57 X 37cm 250



35

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 2 FRAMED 

PORTRAITS 1 CHARCOAL / CHALK MARKED 'NOT FOR SALE, MISS RAYMOND', THE 

OTHER LABELLED 'PORTRAIT SKETCH', LARGEST APPROXIMATELY 50 X 37 cm 20

36

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 4 PORTRAITS (2 

FRAMED) EACH APPROXIMATELY 40 X 30 cm 120

37

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 3 MALE FIGURE 

STUDIES, ONE WITH FEMALE VERSO LARGEST 61 X 50 cm, ONE CANVAS DATED 

SEPTEMBER 1921 220

38

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 5 VARIOUS 

FEMALE NUDE FIGURE STUDIES THE LARGEST, APPROX. 60 X 45 cm WITH RBSA 

ELECTION LABEL VERSO 220

39

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 2 OILS, FEMALE 

NUDES, LARGEST APPROX. 66 X 50 cm 170

40

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 4 FEMALE NUDES 

LARGEST APPROXIMATELY 55 X 44 cm 420

41

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 2 LARGE MALE 

NUDES, APPROX. 92 X 62 cm 320

42

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 4 PORTRAIT 

SKETCHES TOGETHER WITH ONE OTHER WITH SIGNATURE JAMES 170

43

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 2 UNFRAMED 

FANTASY SCENES APPROXIMATELY 77 X 62 cm 90

44

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 2 LARGE FEMALE 

NUDE FIGURE STUDIES, LARGEST APPROX. 71 X 91 cm, ONE WITH SEAMSTRESSES 

VERSO 350

45

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), FRAMED FANTASY 

SCENE APPROXIMATELY 64 X 64 cm WITH RBSA ELECTION STICKER VERSO 100

46

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), OIL ON CANVAS 

ENTITLED 'NUMBER 1 VALKYRIE', DEPICTING FANTASY SCENE APPROXIMATELY 63 

X 76 cm WITH RBSA ELECTION STICKER VERSO 120

47

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), FRAMED OIL 

FEMALE NUDE APPROXIMATELY 63 X 52 cm, MALE NUDE VERSO ROYAL 

BIRMINGHAM SOCIETY OF ARTIST LABEL 'RECLINING FIGURE' 150

48

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), QUANTITY MISC. 

UNFRAMED WORKS 420

50

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), OIL ON BOARD, 

FULL LENGTH PORTRAIT, ENTITLED 'HELEN PARKER', APPROXIMATELY 91 X 61 cm 45

51

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 2 LARGE MALE 

NUDE FIGURE STUDIES, 97 X 61 cm AND 76 X 60 cm 550

52

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 4 LARGE FEMALE 

NUDE FIGURE STUDIES ON CANVAS LARGEST APPROXIMATELY 76 X 60 cm 400

53

ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 4 LARGE FIGURE 

STUDIES ON BOARD LARGEST, A MALE FIGURE, APPROXIMATELY 87 X 59 cm 280

55 OIL ON CANVAS PORTRAIT, approx. 46 X 40 cm 60

56

18TH CENTURY OVAL PORTRAIT ON CANVAS IN THE MANNER OF SIR THOMAS 

BEECH, APPROX. 24 X 18.5 cm IN A GILT METAL FRAME 190

57

OIL ON CANVAS DEPICTING A GENTLEMAN IN CROMWELLIAN ARMOUR/ 

COSTUME IN A DECORATIVE FRAME 380



58

BALTHASAR DENNER (1685-1749) OIL ON PANEL, PORTRAIT OF AN ELDERLY 

GENTLEMAN, POSSIBLY A SELF PORTRAIT, APPROX. 39 X 32 cm IN GOOD QUALITY 

DECORATIVE FRAME, EX SOTHEBY OLD MASTER PAINTING SALE, OCTOBER 1992, 

WITH CATALOGUE 1500

59

OIL ON CANVAS PORTRAIT DEPICTING SIR ARTHUR SULLIVAN AGED 10 AS 

ILLUSTRATED IN PERCY YOUNG BOOK 1000

61

LARGE PORTRAIT, THREE QUARTER LENGTH DEPICTING MAN WITH A CLARINET, 

APPROX. 104 X 75 cm 65

62 2 OVAL PORTRAIT MINIATURES DEPICTING LADIES 40

63

OIL ON CANVAS IN GOOD QUALITY FRAME, NAÏVE STABLE SCENE, APPROX. 76 X 

58 cm 500

65 JAN RIPPINGHAM,  OIL ON CANVAS, MEADOW FLOWERS,  APPROX. 23 X 23 ins. 65

66

NIGEL FLETCHER OIL ON BOARD , TUSCAN LANDSCAPE,  MEASURES  APPROX. 18 X 

18 ins. 80

67 PR. OILS ON BOARD, IMPRESSIONIST STYLE, INDISTINCTLY SIGNED 20

68

TIMOTHY VIVIAN PAIR OF OIL ON PAPER ABSTRACT POND SCENES APPROX. 37 X 

34 30

69

TIMOTHY VIVIAN OIL ON PAPER DEPICTING A HILL FARM APPROX. 34 X 37 cm 

ABSTRACT OIL ON PANEL IN THE STYLE OF TIMOTHY VIVIAN, NO APPARENT 

SIGNATURE 56 X 47 cm 45

72

OIL ON CANVAS IN THE IMPRESSIONIST STYLE DEPICTING A FRENCH SCENE 

INDISTINCTLY SIGNED 160

74

THOMAS COLLINS ( FL 1857-1893) OIL ON CANVAS DEPICTING WOODLAND BANK 

IN SPRINGTIME APPROX. 8.5 X 6.5 INS. 70

79

WATERCOLOUR, ROWLAND SUDDABY (1912-1972) , MILL POOL, LAMARSH, 

ORIGINALLY SOLD BY THE REDFERN GALLERY, BOND STREET, LONDON IN 1952, 

MEASURES APPROX. 20 X 19 ins. 450

80

ERIC MEADE KING (1911-1987), WATERCOLOUR, DEPICTING DUCKS ON A POND, 

APPROX. 46 X 30 cm 45

81 DAVID COX WATERCOLOUR DEPICTING HARVESTING SCENE APPROX. 31 X 18 cm 90

82 DAVID COX 1783-1859 PEN WASH DEPICTING MALVERN HILLS 21 X 8 cm 35

84 3 WATERCOLOURS STILL LIFE SUE READ 50

86 WARNE BROWNE WATERCOLOUR, 'POLLISKO BEACH, A SERPENTINE COAST' 60

88 WATERCOLOUR STANLEY HERDMAN , DEPICTING A COASTAL SCENE 45

91

CHRISTOPHER JOHN ASSHETON-STONES (BRITISH 1947-99) PATEL ENTITLED 

'RIVER BEND' DATED '76, BEARS MALL GALLERY LABEL, APPROX. 27 X 36 cm 20

93

R.D.SHERRIN, REGINALD DANIEL SHERRIN (BRITISH 1891- 1971), GOUACHE 

DEPICTING A MOUNTAIN SCENE 20

95

FRAMED SKETCH C.1957 SKETCH OF LADY IN THE WOODS SIG WARD. ADVISED 

THE ILLUSTRATOR OF CIDER WITH ROSIE  AND GLOUCESTER VIEWS 30

96

MILITARY AND NAUTICAL INTEREST SKETCH INDISTINCT SIGNATURE OF WW2 

SUBMARINE DATED 18/12/45 25

100

COLOURED PRINT POMPEII'S PILLAR, ALEXANDRIA, INSCRIBED ALEXANDRIE 

GESICHT VAN ALEXANDER DEN GROTEN GELEG AEN DEN NYL, DUTCH 18C. 

APPROX. 27 X 20 cm 55

101

COLOURED FRAMED PRINT APPROACH TO THE RUINS AT CARNAC, APPROX. 49 X 

31 cm 35

102 COLOURED FRAMED PRINT TEMPLE OF ISIS AT DENDERAH 19C 35



104

FRAMED PRINT OF THE VIEW OF IBREM NUBIA PUBLISHED JOHN MURRAY 

LONDON PLATE 27 AND ELEITHIA PLATE 41, 1820 MURRAY, SOME FOXING 

APPROX. 56 X 38 cm 35

105 FRAMED ETCHING PANORAMA OF KARNAK 18C 35

107

FRAMED PRINT OF PALMYRA CITY PANORAMA 18C, APPROX. 68 X 25 cm PAGE 

273 35

108

LARGE FRAMED ETCHING OF A VOL III THEBES LOUQSOR PL-13 DETAILS DES 

COLOSSES ORIENTAL ET OCCIDENTAL PLACES DE LA PORTE DU PALAIS, POSSIBLY 

RAMESSES II COLOSSUS, LUXOR, APPROX. 43 X 60 cm 35

111 R.T.COWERN 3 FRAMED ETCHINGS AND 1 ANNA COWERN 80

116 ORIENTAL WATERCOLOUR 15

117 PAIR FRAMED EMBROIDERED SILK KIMONO SLEEVES 30

119

FRAMED NEEDLEPOINT FLORAL PANEL IN GOOD QUALITY WALNUT FRAME, 

APPROX. 20 X 15 cm 30

120

QUEEN ‘THE MIRACLE’ STAND UP SHOP PROMO FOR THE ALBUM APPROX. 

36X36ins 55

121

18 ORIGINAL MOVIE POSTERS – ROCK OF AGES, HERCULES, CATS AND DOGS, 

TRAFFIC, THE BIG YEAR,  HOW TO TRAIN YOUR DRAGON, MAID IN MANHATTAN, 

TRON 25

122

20 ORIGINAL MOVIE POSTERS - TRON, ANALYZE THAT, THE HUNTED, CIRCLE OF 

FRIENDS LAURA’S STAR, THE MAGDALEN SISTERS, GAMBIT, DUMA ETC. 20

123

20 ORIGINAL MOVIE POSTERS - DEADFALL, FOUR FEATHERS, TRON, THE HUNTED, 

HONEY A SHARKS TALE, THE BLINDSIDE, TOMORROWLAND ETC. 20

124

20 ORIGINAL MOVIE POSTERS - HOLLYWOODLAND, MYSTIC RIVER, LIZZIE 

MCGUIRE, STAGE BEAUTY, COACH CARTER, ALMOST FAMOUS, HERO, ROBIN 

HOOD ETC. 35

125

RARE 33 RPM VINYL PRESSING 'WHILE THE MUSIC LASTS' SONGS BY PETE ATKINS 

AND CLIVE JAMES, UK PRIVATE PRESSING, BELIEVED ONE OF ONLY 160 COPIES 

T/W 2 CONTEMPORARY PROGRAMMES 110

126

IMPRESSIVE GILT WOOD FRAMED MIRROR WITH BEVELLED GLASS, APPROX. 90 X 

120 cm 85

127

LATE ENTRY, ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 4 

OILS ON CANVAS, MALE NUDES, LARGEST APPROX. 76 X 60 cm 350

128

LATE ENTRY, ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 4 

OILS ON CANVAS MALE NUDES, ONE WITH FEMALE NUDE VERSO, LARGEST 

APPROX. 76 X 63 cm 380

129

LATE ENTRY, ALYS WOODMAN (20TH CENTURY, MALVERN SCHOOL OF ART), 4 

VARIOUS NUDES, AF, LARGEST APPROX. 76 X 47 cm 190

130

BACON'S 5 MILES TO INCH LINEN BACK ROAD MAPS IN ORIGINAL LEATHER CASE 

WITH MAP MEASURE 45

131 QTY. INDENTURES, DOCUMENTS ETC. SOME ON VELUM 140

134 EARLY VERSION PILGRIMS PROGRESS AND BAILEYS DICTIONARY 1731 40

137

BOOK THE FOUR GOSPELS OF LORD JESUS CHRIST GOLDEN COCKEREL PRESS, 

CHRISTOPHER SKELTON REPRODUCTION DATED 1987, WITH ETCHINGS BY ERIC 

GILL DATED 1931, LIMITED TO 600 COPY THIS BEING ONE OF 480  UN-NUMBERED, 

GOOD CONDITION WITH SLIP CASE 150

138

BOOK ENGRAVINGS OF ERIC GILL PUBLISHED 1983 CHRISTOPHER SKELTON 

WELLINGBOROUGH THIS BEING ONE OF 1350 COPIES OF THE ORDINARY EDITION, 

GOOD CONDITION WITH SLIP COVER 80

145 ART GLASS FIGURE GROUP INDISTINCTLY SIGNED APPROX. 27 cm HIGH 20



146 ELIO RAFFAELI? ART GLASS FIGURE INDISTINCTLY SIGNED APPROX. 50 cm HIGH 45

147 IRISH CRYSTAL TABLE LAMP 60

151

PAIR OF WONDERFUL QUALITY EARLY 19TH CENTURY ALE GLASSES ON SQUARE 

FEET WITH STAR CUT BASE AND ENGRAVED HOP DECORATION APPROX. 14.5 CM 50

152

JOSEF INWALD, BAROLAC, 'DANS LE FORET,  GOOD QUALITY PRESSED AND 

FROSTED GLASS VASE WITH FOREST SCENE 150

157

MOORCROFT DARK BLUE GROUND BOWL WITH ANEMONE DECORATION, 

APPROX. 26cms DIAMETER 45

158

MOORCROFT DARK BLUE GROUND PLATE WITH ANEMONE DECORATION. 

APPROX. 26cms DIAMETER 30

159

MOORCROFT DARK BLUE GROUND VASE WITH ANEMONE DECORATION, APPROX. 

14cms HIGH 40

160

MOORCROFT DARK BLUE GROUND TABLE LAMP WITH ANEMONE DECORATION 

APPROX. 23cms EXCLUDING BULB HOLDER 60

161

MOORCROFT BLUEBELL PATTERN ON CREAM GROUND TABLE LAMP APPROX. 

20cms EXCLUDING BULB HOLDER 60

162

MOORCROFT LEAF AND BERRY PATTERN VASE OF SQUAT FORM WITH GREEN 

LEAVES ON BLUE GROUND SLIGHT CHIP TO BASE APPROX. 7 cm HIGH 50

163 3 MOORCROFT TAPERED JUGS EACH APPROX. 24 cm 140

164 4 MOORCROFT RECTANGULAR PIN TRAYS, EACH APPROX. 20 X 9 cm 80

165 MOORCROFT CLAREMONT FUNGUS BOWL, APPROX. 26 cm DIA. 85

166

MOORCROFT WATTLE DESIGN, VASE APPROX. 18 cm. OVAL DISH APPROX. 23 X 15 

cm 95

167 MOORCROFT BOWL COLUMBINE DESIGN ON IVORY GROUND APPROX. 26 cm 25

168 MOORCROFT BOWL CORAL HIBISCUS ON GREEN GROUND, APPROX. 26 cm dia. 25

169 MOORCROFT BOWL ANEMONE ON DARK BLUE GROUND, APPROX. 26 cm dia. 45

170

MOORCROFT BOWL OBERON DESIGN ON DARK BLUE GROUND APPROX. 26 cm 

dia. 70

171 LARGE MOORCROFT VASE MAGNOLIA DECORATION APPROX. 26 cm dia. 20 cm h. 40

172 2 MOORCROFT TAPERED VASES APPROX. 13 cm 45

173 2 MOORCROFT VASES APPROX. 17 cm 55

174 2 MOORCROFT VASES APPROX. 10 cm 30

175 2 MOORCROFT VASES APPROX. 10.5 cm 30

176

 MOORCROFT FINCHES GINGER JAR AND COVER DECORATED WITH BIRDS AND 2 

VASES WITH SIMILAR DECORATION, ALL APPROX. 11 cm 80

177 MOORCROFT CREAM JUG AND TANKARD 35

178

OVAL MOORCROFT DISH DECORATED WITH CHERRIES APPROX. 23 cm X 13 cm 

AND A ROUND PLATE WITH IVY LEAF DECORATION, APPROX. 20 cm 55

179 2 MOORCROFT BOWLS APPROX. 14 cm DIA. 50

180 3 MOORCROFT BULRUSH VASES TALLEST APPROX. 17 cm 120

181 MOORCROFT FOXGLOVE VASE APPROX. 18 cm 45

182 SLENDER MOORCROFT VASE WITH PEACOCK DECORATION APPROX. 21 cm 60

183

MOORCROFT BOWL WITH COVER DECORATED WITH YELLOW FLOWERS AND 

THISTLE TYPE LEAVES APPROX. 12 cm DIA. AND A SIMILAR VASE APPROX. 10 cm 70

184 MOORCROFT TRUMPET SHAPED FOXGLOVE VASE APPROX. 23 cm 45

185

2 MOORCROFT BLUE GROUND VASES WITH WHITE HIBISCUS DECORATION 

TALLEST APPROX. 14 cm 70

186

DARK BLUE GROUND MOORCROFT VASE WITH GEOMETRIC DECORATION AND 

GREEN GROUND CANDLESTICK BOTH APPROX. 20 cm 85

188 3 SMALL MOORCROFT DISHES, EACH APPROX. 12 cm DIA. 35



189 MOORCROFT HYPERICUM VASE ON BLUE GROUND 45

190 MOORCROFT LEICESTER DESIGN VASE ON GREEN GROUND 95

191 MOORCROFT FRUIT AND LEAVES PATTERN BLUE/ GREEN VASE, APPROX. 20 cm 130

192 MOORCROFT, MADE FOR LIBERTY, HAZLEDENE VASE APPROX. 22 cm 1050

194

ROYAL WORCESTER BLUSH IVORY PART TEA SET WITH FLORAL DECORATION 

COMPRISING 2 CUPS AND SAUCERS, BOWL, 3 SIDE PLATES AND ONE LARGER 

PLATE 25

195

ROYAL WORCESTER FIGURE GROUP NUMBERED 1239 DEPICTING A BOY AT A 

POND MODEL BY JAMES HADLEY APPROX. 20cms LONG 80

196

TWO, 3 HANDLED TYGS, ROYAL WORCESTER AND WORCESTER GOODE AND CO 

BLUSH IVORY, EACH WITH FLORAL DECORATION AND TWO MINIATURE 2 

HANDLED ROYAL WORCESTER BLUSH IVORY TANKARDS ALSO HAVING FLORAL 

DECORATION 40

197

HADLEYS, WORCESTER MINIATURE JUG, APPROX. 9cms HIGH, WITH FLORAL 

DECORATION POSSIBLE RESTORATION TO SPOUT AND 2 WORCESTER MINIATURE 

BLUSH IVORY JUGS WITH FLORAL DECORATION 40

198

WORCESTER GOODE AND COMPANY BLUSH IVORY TANKARD DECORATED WITH 

BLUE TITS AND A ROYAL WORCESTER BLUSH IVORY JUG DECORATED WITH 

ROBINS APPROX. 6cms H. 35

199

WORCESTER GOODE AND CO. VASE 556, BLUSH IVORY DEPICTING HEREFORD 

CATHEDRAL APPROX. 10.5cm AND A FLUTED DISH, 470, DEPICTING GLOUCESTER 

CATHEDRAL FROM THE SEVERN APPROX. 11cms DIA. 55

200

ROYAL WORCESTER BLUSH WARE, VASE 689 DEPICTING ANN HATHAWAY'S 

COTTAGE APPROX. 8.5cms H, DISH 311 DEPICTING HOLYROOD PALACE AND DISH 

1064 DEPICTING EDGAR TOWER, WORCESTER 35

201

ROYAL WORCESTER GOODE AND COMPANY VASE, 161, DECORATED WITH A BIRD 

AND A BARREL FORM ROYAL WORCESTER JUG ALSO HAVING BIRD DECORATION 

APPROX. 7cms 55

203

2 MINIATURE WORCESTER BLUSH IVORY LIDDED POTS WITH FLORAL 

DECORATION EACH APPROX. 4.5cms DIA. SPARE COVER, A MINIATURE BLUSH 

IVORY POT AND A MINIATURE BASKET 20

204

WORCESTER BLUSH IVORY JUG 1378 WITH FLORAL DECORATION APPROX. 

17.5cms, ROYAL WORCESTER BLUSH IVORY MASK JUG 1366 WITH FLORAL 

DECORATION APPROX. 18cms, ROYAL WORCESTER BLUSH IVORY JUG WITH 

FLORAL DECORATION 1299, APPROX. 20cms 75

207 ROYAL WORCESTER 10.5 INCH CABINET PLATE SIG R PRICE DEC FLOWERS 70

208

LATE 19TH CENTURY ROYAL WORCESTER PEDESTAL SWEETMEAT DISH HAVING 

OVAL BODY WITH CARTOUCHE PAINTED WITH FRUIT BY FREDRICK CHIVERS ON 

DARK BLUE AND GILT DECORATED BODY, SHAPE 2114 100

209

WORCESTER LOCKE AND CO PIERCED PLATE DECORATED WITH PEACOCKS SIGNED 

H.WALL,  APPROX. 22cms DIAMETER 30

210

ROYAL WORCESTER VASE G702 DECORATED WITH ROSES, SIGNED HUNT APPROX. 

14cms 50

213 18TH CENTURY WEDGWOOD BLACK BASALT SQUARE TEAPOT AND COVER 10

214

HANNAH BARLOW? UNUSUAL DOULTON LAMBETH STONEWARE VASE 

FEATURING A CENTRAL CHERUB SUPPORTING 2 URN SHAPED VASES EACH WITH 

SGRAFFITO DECORATION DEPICTING DEER, IMPRESSED MARKS TO BASE, APPROX. 

13.5 cm H. AF 550

215 ROYAL DOULTON FIGURE ‘A YEOMAN OF THE GUARD’ 95



216

ROYAL COPENHAGEN STUDY OF 2 DUCKS, MOUSE AND A ROCK AND A BING AND 

GRONDHAL FISH STUDY 20

217

4 VARIOUS CONTINENTAL FIGURES, 3 GENTLEMEN AND A LADY WITH A RAKE, 

TALLEST APPROX. 14 cm, EACH WITH BLUE CROSSED SWORDS MARK 420

218

PR. CONTINENTAL FIGURE STUDIES OF RECLINING LADIES SUPPORTING SWEET 

MEAT DISHES, BLUE CROSSED SWORDS MARK TO BASES 380

222 TERRACOTTA TEA POT IN THE FORM OF A CAT, APPROX. 19.5 cm 20

225 MODERN VERY COLOURFUL DECORATIVE VASE, APPROX. 64 cm 5

226 JULIA CARTER PRESTON LIDDED POT APPROX. 16 cm DIA. 220

227

JULIA CARTER PRESTON, 2 BLUE LUSTRE GLAZED BOWLS EACH APPROX. 16 cm 

DIA. AND A BLUE GROUND PLATE APPROX. 20 cm DIA. 950

231

ORIENTAL PORCELAIN INC. RED GROUND CHARGER APPROX. 36 cm DIA. AF, 

GINGER JAR AND COVER, ENAMELLED DECORATION, 4 CHARACTER MARK, 

BOTTLE VASE AF, VASE WITH 9 CHARACTER AND SEAL MARK, APPROX. 22cm, CHIP 

TO FOOT,  2 BEAKERS, ORIENTAL SCRIPT 80

232

PAIR OF CHINESE SANCAI YELLOW AND GREEN GLAZED STONEWARE TEMPLE LION 

STATUES 190

236

MISC. WINE INC. 2 BOTTLES LATOUR, MACAN VOLNAY 1989, LUGNY 1996, 

MONTRACHET 1991, CHATEAU VILLEPREUX 1998, CHATEAU DE ROLLAND 1986 & 

SAUTERNES 1993 (HALF) 25

237 BOTTLE OF YAMAZAKI SUNTORY SINGLE MALT WHISKY AGED 12 YEARS 65

238 BOTTLE OF LAGAVULIN SINGLE ISLAY MALT WHISKY LLJA0002308 1 LITRE 43%VOL 95

239 BOTTLE OF ISLAY DFS SCOTCH WHISKY AGER 12 YEARS 1 LITRE 43% VOL 45

240

BOTTLE OF THE GLENLIVET PURE SINGLE MALT SCOTCH WHISKY AGED 12 YEARS 1 

LITRE 40% VOL LN10180 25

241

WHISKY COMPRISING : GLENFIDDICH 12 YEAR OLD SINGLE MALT SCOTCH 50 CL 

43%, GLENFIDDICH CASK STRENGTH 15 YEAR OLD SINGLE MALT 1 LITRE 50%, 

GLENFIDDICH SPECIAL RESERVE 12 YEAR OLD SINGLE MALT 1 LITRE 40% 55

242

GLENMORANGIE 10 YEAR  SINGLE HIGHLAND MALT SCOTCH WHISKY 1 LITRE 43% 

T/W A BOTTLE OF KNOCKANDO 1986 CENTENARY SINGLE MALT WHISKY 75CL, 

43% 50

243

VAN RYNS 12 YEAR OLD DISTILLERY RESERVE SINGLE POTSHILL BRANDY, 

GRAHAMS 2009 LATE BOTTLED VINTAGE PORT 75CL 20%, AND GRAHAMS TICO 

EXTRA DRY APERITIVO 30

244

BUCHANNAN AND SON GLASGOW VINTAGE BOTTLE OF BLACK AND WHITE 

WHISKEY AND BOTTLE OF DIMPLE WHISKEY 75

245 WINE : CASE OF 6 BOTTLES OF CHATEAU GISCOURS 2015 RED WINE 160

248 BOTTLE FONSECA 1966 VINTAGE PORT 70

249

FRENCH GLADIUS SWORD, 19th CENTURY 'CABBAGE CUTTER' SWORD WITH 

ARMOURY MARKINGS. COMPLETE WITH SCABBARD 90

250 HORN HANDLED 3 BLADE FLEAM, TENNANT EDINBURGH 15

251

KRIS WITH WOODEN SCABBARD AND AN ARABIC DAGGER WITH IVORY AND 

DECORATIVE WHITE METAL HANDLE 45

253

FRENCH,  19TH CENTURY, ARTILLERY GLADIUS SHORT SWORD WITH HANDLE 

STAMPED 1271, BLADE MARKED 1832, LEATHER, BRASS MOUNTED ,SCABBARD, 

BLADE LENGTH APPROX. 49cms 90

257

GERMAN M40 KREIGSMARINE SINGLE DECAL HELMET, THE HELMET HAS ITS 

ORIGINAL LINER AND IS MARKED ET64. THE NAME EARLICH IS PAINTED ON THE 

INNER RIM, A GENUINE ORIGINAL LOFT FIND 450



258

MILITARIA, A WORCESTER YEOMANRY FUR CAP, HAWKES & CO HELMET CAP 

SWORD AND ACCOUTMENT MAKERS 150

260

WORCESTERSHIRE YEOMANRY 'WORCESTER JEWEL' BOER WAR MEDAL  TO TR L 

MABERLEY WORCESTERSHIRE IMPERIAL YEOMANRY SOUTH AFRICA WAR 1888-

1900-1901, PRESENTED BY THE CITIZENS OF WORCESTER 170

261 A COLLECTION OF UK MILITARY CAP BADGES (24) 40

262

POLICE LONG SERVICE & GOOD CONDUCT MEDAL ERII 1ST TYPE TO CONST 

GEORGE W BURGESS T/W  WW1 WAR & VICTORY MEDAL TO 200581 PTE G H 

BURGESS N STAFFS.R, FAITHFUL SERVICE IN THE SPECIAL CONSTABULARY, SILVER 

JUBILEE MEDAL 1977 etc. 140

264

INTERESTING MANUAL 'ADDENDA (1914) TO TORPEDO MANUAL VOL. 1 1911 C/W 

WITH CIRCUIT DIAGRAMS, 2 LARGE PHOTOGRAPHS OF MILITARY VESSELS AND A 

FRAMED 'DISPOSITION OF GRAND FLEET ESCORTING GERMAN FLEET…' 

FOLLOWING SURRENDER 21.11.18 20

265

ADOLF HITLER – AN INTERESTING MIXED LOT COMPRISING A SIGNED CHRISTMAS 

GREETING CARD DECEMBER 1940 WITH GOLD EAGLE AND SWASTIKA OVER 

ADOLF HITLER IN THE CORNER, SIGNED,  2 UNUSED ENVELOPES HITLER AND 

REICHSKANZLEI CRESTS AND QTY.  CIGARETTE CARDS (HITLER) 140

266 GERMAN PISTOL HOLSTER  WITH NAZI MARKINGS 70

269

GOOD QUALITY CAST METAL EAGLE AND HERON/ STORK FIGURE GROUP ON 

MARBLE PLINTH, APPROX. 12 X 9 cm INC. PLINTH 35

271

AFTER MAX CARL KRUSE (1854-1942) 'NENIKHKAMEN', STUDY OF AN ATHLETE, 

THE MESSENGER OF MARATHON, INSCRIBED 'Aktion Gesch Schal Vormh 

Galdenheck U Sohn' TO THE STEPPED BASE ON A RED MARBLE PLINTH 300

272 COMPOSITE BUST OF JULIUS CEASAR 25

273 COMPOSITE BUST OF DIANA 25

274 ORNATE RIDGE TILE WITH MYTHOLOGICAL SEA DRAGON 75

277 LATE ENTRY: PR. MISSION 702e SPEAKERS 45

278 GOLDRING LENCO RECORD TURNTABLE GL78, MP11 CARTRIDGE 50

279

RADIO INTEREST, AN ART DECO STYLE LYNX RADIO RECEIVER BY THE ULTRA 

ELECTRIC CO, 3 VALVES APPROX. 33 INS HIGH, 18 INS WIDE & 11 INS DEEP 30

280

HI FI SEPARATES: TRICHORD RESEARCH POWER BLOCK 500, MARANTZ HDAM ST-

17 STEREO TUNER AND A SONY MINIDISC MDS JE 520 70

281 STELLO S200 AMPLIFIER 130

283 ORTOPHON PRO-JECT P6 TURNTABLE WITH ORTOPHON CARTRIDGE 280

285 REL SUBWOOFER 45

286 PIONEER A400 AMPLIFIER IN BOX 60

287 SME TONE ARM SERIAL NUMBER 97916 WITH ORTOPHON M15E CARTRIDGE 450

288 GARRARD 401 RECORD DECK, NO TONE ARM 400

290

SANDERSON PLATE CAMERA, ANTIQUE SANDERSON CAMERA WITH RED 

BELLOWS, COMPLETE WITH SPARE PLATES AND ORIGINAL LEATHER CASE 100

291 VIOLIN WITH MOTHER OF PEARL INLAID TAIL PIECE, IN CASE WITH BOW 50

292 PAIR OF CAST IRON THEATRE SEAT ENDS MARKED 300 L & R 90

293 VINTAGE FRENCH ENAMELLED STOVE DE DIETRICH 100

294

LAMINATE COFFEE TABLE TOP WITH DESIGN BY JOHN PIPER AND ANOTHER 

RETRO TILED TABLE TOP 5

295

SCANDINAVIAN ROSEWOOD COCKTAIL CABINET (EX MAPLES) CITES, LABELLED 

SILKEBORG, MADE IN DENMARK 110

298 BLACK SILK TOP HAT AF 95



299

ANTIQUE PORTUGUESE WEDDING JACKET INTRICATELY EMBROIDERED 

DECORATION IN PERSPEX DISPLAY CASE 25

300

QUEEN VICTORIA'S SILK SHAWL? A SILK SHAWL WITH ACCOMPANYING NOTE, 

'GIVEN TO ONE OF QUEEN VICTORIA'S LADIES IN WAITING', APPROX. 130 X 130 

cm 30

301 20 VINTAGE LADIES HEADSCARVES 25

302

VINTAGE HOVELLS TABLE DECORATION CRACKERS IN ORIGINAL FORTNUM AND 

MASON BOX 40

304

WALKING CANE, HORN HANDLE, SILVER END TO HANDLE AND AN ENGRAVED 

SILVER COLLAR 'PRESENTED TO Wm DAVIES BY THE LORD SWANSEA JUVENILE 

SOCIETY 5.6.15' 20

304 HORSE RIDING CROPS X 5 , INCLUDING TWO LEATHER COVERED EXAMPLES 35

305 VINTAGE KARL BAISCH LUGGAGE, CASE WITH TARTAN CLOTH LINING 45

306

AN UNUSUAL RELIEF CRUCIFIX SCENE UNDER A DOME GLASS IN FRAME, APPROX. 

54 X 40 cm OVERALL 40

307 ICON APPROX. 15 X 18 cm 25

308

ELIZABETH LEWIS MODERN METALWORK WALL PANEL SCULPTURE, APPROX. 46 X 

22 cm 30

309

ELIZABETH LEWIS MODERN METALWORK WALL PANEL SCULPTURE, APPROX. 60 X 

12 cm 30

310

TAXIDERMY, A DOMED GLASS DISPLAY CASE WITH SEVERAL EXOTIC BIRDS ON A 

TREE BRANCH ON A WOODEN BASE 250

313

CLOCKWORK BEAR, CLOCKWORK FELIX THE CAT AND 'MUFFIN THE MULE, 

TELEVISION SET' BY EVB PLASTICS IN ORIGINAL BOX 35

314

CLOCKWORK, TIN PLATE, AMERICAN FOOTBALL MONKEY, TPS MADE IN JAPAN, 

AND A CLOCKWORK BEAR WITH A BOOK 15

316 WOODEN 'BOBIK' PULL ALONG XYLOPHONE PLAYING DOG 20

318

HUNTLEY AND PALMER BISCUIT TIN IN THE FORM OF BOOKS BETWEEN BOOK 

ENDS 45

319

VINTAGE ADVERTISING, A VERY SCARCE 1950S FRY'S CHOCOLATE AND COCOA TIN 

PLATE FOLDING RULE 50

321

2 POCKET WATCH STANDS, ONE IN THE FORM OF A LONGCASE CLOCK, THE 

OTHER, AN ARCHITECTURAL ARCH 25

323 A COLLECTION OF MARBLED FOUNTAIN PENS 150

324

PARKER 61 FOUNTAIN PEN IN ORIGINAL BOX AND OTHER AND MISC. OTHER PENS 

INC. MARBLED 85

326 LARGE SCALE MODEL OF A VINTAGE RACING CAR 40

327

BRDC ENAMELLED CAR MASCOT NUMBER 918 TO JR STEWART BELIEVED TO BE 

JAMES ROBERT STEWART OR JIMMY STEWART AS HE WAS KNOWN SIR JACKIES 

ELDER BROTHER 600

328 DESMO VINTAGE CAR HORN 45

330

VIENNESE WALL CLOCK WITH ROUND ENAMELLED DIAL AND GILT METAL 

SURROUND, 14 DAY MOVEMENT 380

331

ROUND DIAL MAHOGANY CASED FUSEE WALL CLOCK WITH 8 DAY MOVEMENT, 

DIAL MARKED GRV 180

332 ANTIQUE CHINESE CARVED WOODEN DRAGON – 19 ins. HIGH APPROX. 45

333

2 MURGHAL STYLE INDIAN MINIATURES, POSSIBLE PAINTED ON IVORY, A DOUBLE 

PORTRAIT , THE OTHER DEPICTING TAJ MAHAL, GOOD QUALITY FRAMES WITH 

INTRICATE FOLIATE CARVING 45



334

AN EARLY 20TH CENTURY INTRICATELY CARVED CANTONESE IVORY NEEDLE CASE, 

APPROX. 16.5 cm 50

335

JAPANESE MEIJI PERIOD NETSUKE DEPICTING A MAN CLIMBING ONTO A SACK, 

APPROX. 3.4 cm W. 50

336

AN EARLY 20TH CENTURY CARVED CANTONESE IVORY PUZZLE BALL, CARVED 

WITH FIGURES IN THE PALACE GARDEN, FIGURAL HANDLE AND A CARP ON CHAIN 

PENDANT, BALL APPROX. 5.5 cm DIA. 95

337

A CARVED GREEN JADE TYPE DOG ON HARDWOOD STAND, APPROX. 5 cm H. 

OVERALL 30

338

CHINESE CELADON JADE CARVED PLAQUE DEPICTING 2 DEER IN A PINEWOOD 

FOREST WITH LATER WHITE METAL BROOCH MOUNT, APPROX. 6 X 5 CM 320

339

CHINESE CELADON JADE CARVING OF A BOY RIDING A FISH-LIKE MYTHICAL 

CREATURE APPROX. 5.6 cm 120

341

A VERY GOOD QUALITY, POSSIBLY CHINESE SEAL, MODELLED AS A DRAGON WITH 

GREEN GLASS EYES AND A WITH BALL IN MOUTH, APPROX. 6 cm 40

344

CARVED IVORY BROOCH DEPICTING DOVES, 19TH CENTURY PROVENANCE, 

MOTHER OF PEARL CRUCIFIX , CARVED IVORY FIGURE OF A LADY WITH POSY, 

POSSIBLY MARINE IVORY, WHITE METAL MOUNT APPROX. 7.5 cm, , MINIATURE 

IVORY GROUP 3 MONKEYS, TREEN BOX, INTERESTING LABEL 60

347

GEORGIAN 10 SIDED IVORY AND TORTOISE SHELL TEA CADDY WITH WHITE METAL 

STRINGING AND MOUNTS AF 550

350

A REGENCY TORTOISESHELL THIMBLE CASE IN THE FORM OF A MINIATURE 

SHERATON STYLE KNIFE BOX, TOGETHER WITH THIMBLE CONTENTS 65

353 3 ROBERTSON'S GOLLY BADGES AND OTHERS 30

354 BUTTONS, 4 VICTORIAN PORTRAIT BUTTONS AND 1 OTHER DEPICTING A DOG 10

355 9CT GOLD TOOTHPICK AND A 9CT GOLD CASED CIGAR CUTTER, 19g GROSS 170

357

HENRY WILKINSON SILVER D SHAPED SERVIETTE RING WITH EMBOSSED ART 

NOUVEAU DECORATION SHEFFIELD 1902 35

358

ARTS AND CRAFTS SILVER MUSTARD POT WITH BLUE GLASS LINER, UNKNOWN 

SHAMROCK SHAPED MAKERS MARK, LONDON 1906 70

359

CHRISTOPHER DRESSER (1834-1904) FOR HUKIN AND HEATH ELECTROPLATED 

TOAST RACK WITH 6 DIVIDERS ABOVE A CURVED LOWER SECTION RAISED ON 

BUN FEET STAMPED TO BASE H&H 2556 HAVING STAMPED REGISTERED DESIGN 

MARK APPROX. 15 cm WIDE OVERALL AND 12.5 cm HIGH 320

360

GEORGIAN SILVER VINAIGRETTE WITH ENGINE TURNED AND GEOMETRIC 

DECORATION GILT LINED INTERIOR 60

361

SILVER VINAIGRETTE WITH ENGINE TURNED DECORATION BLANK SHIELD SHAPED 

CARTOUCHE GILT LINED INTERIOR WITH ORNATE PIERCED COVER, GEORGE 

UNITE, BIRMINGHAM 1877 90

362

DUTCH SILVER SNUFF BOX WITH HINGED COVER, EMBOSSED STREET SCENE 

DECORATION, GILT LINING, APPROX. 7.5 X 6 cm, 115g 65

363

VICTORIAN TORTOISESHELL AND SILVER MOUNTED RECTANGULAR PIN BOX WITH 

HINGED TOP 75

364

A CONTINENTAL SILVER CIRCULAR PILL BOX AND COVER, BLUE GUILLOCHE 

ENAMELLED DECORATION DEPICTING A LAKE SCENE, THE SCENE 

MONOGRAMMED GA, APPROX. 5 cm DIA. GILT INTERIOR 180

365

CONTINENTAL SILVER AND ENAMELLED SNUFF BOX, RED GUILLOCHE ENAMELLED 

BODY WITH HINGED COVER DEPICTING A ROMANTIC SCENE, APPROX. 8 X 6 cm 400



367

GEORGIAN SILVER MARROW SPOON/SCOOP APPROX. 22 cm, 56g INDISTINCTLY 

MARKED AND HESTER BATEMAN GEORGIAN SILVER MEDICINE SPOON ALSO 

INDISTINCTLY MARKED APPROX. 37g 17 cm 150

368

GEORGIAN SILVER GRAVY SERVING SPOON APPROX. 29.5 cm HESTER BATEMAN 

LONDON 1790 80

369

A SILVER SPOON WITH NELSON FINIAL, CHESTER JMB, SAUCE LADLE WITH BRIGHT 

CUT DECORATION MARKED STERLING A.RUMRILL & CO. MEAT SKEWER 

INDISTINCTLY MARKED AND 3 SILVER SPOONS WITH PIERCED BOWLS 100

370

A SET OF 6 COCKTAIL SPOONS WITH LONG STYLISED BAMBOO HOLLOW STRAW 

HANDLES 25

371

PR. DUTCH STYLE SILVER SPOONS EACH WITH A FIGURAL FINIAL, LONDON 1896, 

APPROX. 158g 40

372

AN UNUSUAL SAMPSON, MORDAN & CO. SILVER HALLMARKED VICTORIAN 

CANDLE EXTINGUISHER WITH SIPHON END AND TRUMPET FORM MOUTHPIECE, 

LONDON 1902, APPROX. 30 cm 140

373

AN EDWARDIAN SILVER BON BON DISH IN THE FORM OF A MINIATURE PEDESTAL 

TABLE ON TRIPOD BASE, APPROX. 12 cm DIA. ROBERTS AND BESK 1908, APPROX. 

88g 40

374

SILVER TROPHY FORM LAMP/ TABLE LIGHTER, HENRY CHARLES FREEMAN, 

LONDON 1903, APPROX. 9.5 cm H. 85g GROSS 25

375

'THE CAMDEN WHIST MARKER' BY GOODALL & SON LTD. LONDON IN 

HALLMARKED SILVER CASE, BIRMINGHAM 1899 ( POSSIBLY SAMPSON MORDAN) 65

376

 M OF P SHELL SALT ON SILVER STAND, WHITE METAL SOVEREIGN CASE AND A 

PAGE MARKER WITH PLATED IMP FINIAL 20

378

PR. CAST SILVER CANDLESTICKS, EACH APPROX. 16 cm, APPROX. 780g IN TOTAL, 

LONDON 1963 350

379

VICTORIAN SILVER TEA CADDY OF RECTANGULAR FORM, REMOVEABLE COVER, 

THE BACK AND FRONT EMBOSSED WITH  CHERUBS WITHIN  FOLIATE SCROLL 

BORDERS, IMPORT 925 MARKS TO BASE, APPROX. 12.5 cm H. 150g 150

380

CYLINDRICAL SILVER TEA CADDY WITH EMBOSSED FLORAL DECORATION AND 

BEARING FAMILY CREST TO THE COVER APPROX. 9 cm HIGH 95g GROSS, WILLIAM 

DAVENPORT BIRMINGHAM 1904 85

381

CHINESE EXPORT SILVER TEA CADDY LATE 19TH/EARLY 20TH CENTURY WITH 

WANG HING MAKERS MARK AND 90 PURITY MARK, LOBED QUATREFOIL FORM 

THE ROUNDED PANELS WITH RAISED PRUNUS DESIGN ON MATTED GOWN 

CONFIRMING LID HEIGHT APPROX. 11.5 cm APPROX. 178G 600

382

SAMURAI SHOKAI, YOKOHAMA STERLING PIERCED SPOON WITH PROFUSE 

DECORATION, PIERCED SILVER CADDY SPOON WITH BRIGHT CUT DECORATION 

AND 2 OTHERS WITH SHELL BOWLS 65

384

HEAVY SILVER BEAKER JAMES WAKELY AND FRANK CLARK WHEELER LONDON 

1903 WITH RETAILERS MARK ROWELL OXFORD APPROX. 215 g 85

385

PAIR OF IRISH SILVER BEAKERS OF SIMPLE FORM POSSIBLY 18TH CENTURY WITH 

ACCOMPANYING LETTER OF PROVENANCE SUGGESTING THEY WERE ORIGINALLY 

THE PROPERTY OF THE EARL OF MAYO 220

387

SILVER BROOCH DEPICTING A VIKING SHIP AND 1 OTHER OTTER BROOCH 

SILVERSMITH SS, CELTIC KILT PIN, CIRCULAR CELTIC STYLE SILVER BROOCH 95

390

ENAMELLED SILVER GILT MEDAL 'WORCESTER AND DISTRICT MASTER BUTCHER'S 

ASSOCIATION' AND A SILVER R.M.I.G (ROYAL MASONIC INSTITUTE FOR GIRLS) 

ENAMELLED MEDALLION DATED 1927 20



391

RAF BAR BROOCH KINGS CROWN IN CASE AND A COMPACT WITH ENAMELLED 

TOP AND RAF KINGS CROWN 60

393 3 ANTIQUE GOLD MOUNTED CAMEO BROOCHES 80

395

LARGE YELLOW METAL SEAL WITH EMBOSSED GRAPEVINE AND FLORAL 

DECORATION AND 3 OTHER SMALLER FOB SEALS 420

396 GEORG JENSEN 3 PART 18CT GOLD PUZZLE RING IN BOX 700

398

SUITE OF CULTURED PEARL JEWELLERY COMPRISING NECKLACE, BRACELET AND 

PR. EARRINGS WITH ORIGINAL PERTH, WESTERN AUSTRALIA TAX INVOICE, CLASPS 

MARKED 14KT 70

399

GENTS SILVER CASED 'MARINE CHRONOGRAPH' POCKET WATCH,  'GREENWICH 

LEVER' W.E.WATTS, NOTTINGHAM  AND ONE OTHER 'THE ENGLISH LEVER' 

J.G.GRAVES, SHEFFIELD 85

400

LADIES 18 CARAT GOLD CASED WRISTWATCH HAVING WHITE ENAMELLED DIAL 

WITH RED ROMAN NUMERALS AND GILDED DECORATION 75

411 CHARLES I HALF CROWN 60

413 2, 1727 SILVER CORONATION MEDALS 300

414 1652 COMMONWEALTH CROWN 1000

415 2 GUN MONEY COINS, 1690 HALF CROWN AND 1689 SHILLING 100

416 1695 CROWN 150

417 QUEEN ANNE 1708 EDINBURGH HEAD CROWN 130

418 CHARLES II (1679?) CROWN 120

419 WILLIAM III 1696 CROWN 160

420 WILLIAM AND MARY 1692 CROWN 550

421 GEORGE II 1750 CROWN 650

422 WILLIAM AND MARY HALF CROWN 1689 280

423 WILLIAM AND MARK HALF CROWN 1689 300

424 QUANTITY OF MAUNDY COINS CHARLES II ONWARDS 250

425 SPANISH 8 REALES 1802 AND SPANISH 1896 8 REALES 75

426 4 IRISH AND 1 OTHER BANK TOKENS 130

427 MISC. TOKENS 110

428 TOY CROWN AND OTHER TOY COINS 25

429 INDIAN COINS INCLUDING SILVER RUPEES ETC 140

430 LARGE PTOLEMY 75

431 MISC. GREEK AND ROMAN COINS 110

432 MISC. GREEK AND ROMAN COINS 75

433 3 GREEK COINS 70

434 1649 THALER 120

435 1671 THALER(?) 50

436 1728 RUBLE 190

437 2 DUTCH GILDERS 50

438 CHARLES I SHILLING 40

439 COMMONWEALTH HALF GROAT 50

440 HENRY IV HALF GROAT 35

441 SCOTTISH HAMMERED COINS 55

442 MIXED ENGLISH HAMMERED COINS VARIOUS REIGNS 110

443 MIXED ENGLISH HAMMERED COINS VARIOUS REIGNS 130

444 IRISH WOODS 1723 HALF PENCE 45

445 1859 5 PTS BARCELONA 220

446 WILLIAM THE CONQUEROR PAX PENNY 350

447 CHARLES II 1676 CROWN (POSSIBLY 60 SHILLINGS) 250



448 HENRY VIII GROAT 60

450 6 LARGE VICTORIAN COPPER 1D COINS 280

451

MISC. ENGLISH MILLED COINS INCLUDING WILLIAM AND MARY HALF CROWN, 

GODLESS FLORIN 280

452 MISC. HALF CROWN INCLUDING WILLIAM III 1698 AND 1703 VIGO 1746 LIMA (6) 400

453 1732 GEORGE II HALF CROWN 320

454 SHILLINGS INCLUDING 1708 QUEEN ANNE 1758 GEORGE II 1723 GEORGE I (8) 480

455 4 VARIOUS SIXPENCES INCLUDING 1696 130

456 1808 IRISH SILVER BANK TOKEN 30 PENCE 30

457 CANTERBURY CATHEDRAL MEDAL AND 2 OTHER COMMEMORATIVES 45

458 4 VARIOUS FRENCH MEDALS/COMMEMORATIVES 1400

459 ELIZABETH I 6d 1591, MINT MARK HAND 40

460

1887 JUBILEE PART SET, CROWN TO SHILLING, WITH PRESENTATION BOX, 

INCOMPLETE 250

461

COLLECTION OF COLOURED US $1 COINS/ COMMEMORATIVES, EACH DEPICTING 

A DIFFERENT PRESIDENT AND A 1943 NICKEL 20

462 1885 MORGAN DOLLAR 30

463 COMMONWEALTH 1651 SHILLING 150

464

COMMONWEALTH 1651 SHILLING (PIERCED) AND A CONTEMPORARY 1651 HALF 

CROWN FORGERY 130

465 CHARLES I SHILLING 50

466 COLLECTION OF EARLY PENNIES, VARIOUS REIGNS 160

467 WILLIAM II CUT HALF PENNY 110

468

WILLIAM III SHILLING, WILLIAM III COPPER PENNY, JAMES II SCOTTISH 10 

SHILLINGS, PHILLIP AND MARY GROAT, ELIZABETH I SIXPENCE 130

469

3 CELTIC SILVER COINS, BELIEVED TO BE CARACTACUS PEGASUS, VERICA SLEEPING 

DOG AND ANTED 160

470 4 ROMAN COINS 25

471 COLLECTION OF FRENCH COINS 60

472 COINS, 1887 JUBILEE SET FROM CROWN TO 3d 250

473

COINS, 3 ROMAN COINS, HADRIAN, NERO AND SEPTIMIUS SEVERUS TOGETHER 

WITH AN ENGLISH HAMMERED COIN, POSSIBLY EDWARD I ?? PENNY 110

474 1887 HALF SOVEREIGN 150

475 1676 GOLD GUINEA 650

476

KING GEORGE I OLD QUARTER GUINEA DATED 1718 IN LONDON MINT OFFICE 

PRESENTATION BOX 280

477 1774 GOLD GUINEA, NOT MOUNTED 380

478 1887 BRITISH GOLD £5 COIN IN GOOD EXTRA FINE/UNCIRCULATED CONDITION 1900

481 ALBUM OF BANK NOTES INCLUDING GERMAN INFLATIONARY 10

484

HORATIO NELSON LETTER, ORIGINAL NELSON LETTER, SIGNED NELSON AND 

BRONTE, DATED 1804, JOHN WILSON, OXFORD INVOICE 1990 1200

488 CIGARETTE CARDS, LARGE QTY. ALBUM, VARIOUS SETS ETC. 2000+ CARDS 40

492 ALBUM CONTAINING APPROX. 200 TRAM PHOTOS AND POSTCARDS 40

494

POSTCARD ALBUM AND CONTENTS, APPROX. 480 CARDS, NO MODERN AND 

MANY REAL PHOTO 55

496

3 ALBUMS OF GERMAN POSTCARDS, ALL COLLECTED BY A BRITISH SOLDIER IN 

1919 15

502 STAMPS,  GB MINT PHQ CARDS IN BOX AND ALBUM 100+ 30

505

STAMPS, GLORY BOX COVERS, ALL TYPES, 1000S! DON'T THIS ONE, A SORT WILL 

GREATLY REPAY MISS 80



507

STAMPS,  GLORY BOX, STAMPS ALL SORTS AND REIGNS, SHEETS OF NZ AND SPAIN 

DUPLICATED STAMPS, FEW PICKINGS IN EARLY GB NOTED, TAKE A LOOK, A 

SORTERS BOX 20

508

STAMPS, BOX OF 8 ALL WORLD ALBUMS, NOTED PICKINGS, GOOD SORTERS LOT 

WILL REPAY 55

509 STAMPS, BIX 12 ALBUMS + SBS ALL WORLD 10

510

7 ALBUMS G.B. AND ALL WORLD STAMPS, 2 STOCK BOOKS ONE G.B. ONE 

U.S.A.(DECENT STAMPS), 2 SMALL STOCK BOOKS (ONE CONTAINS BRITISH 

ANTARCTIC TERRITORY IN MINT BLOCKS), HIGH VALUE PHQ CARDS 40 G.B. 

COVERS AUTOGRAPH ALBUM FEW STAMPS, RES. £20 35

512

G.B. DEFINITIVE COLLECTION ON ALBUM PAGES, U.S.A. COLLECTION IN ALBUM, 5 

STOCK BOOKS OF DUPLICATED STAMPS OF CUBA, 2 STOCK BOOKS OF ALL WORLD 

(NICE PICKINGS), 2 SMALL ALBUMS OF MATCHBOX LABELS, RES. £20 35

513

4 SIMPLEX ALBUMS CONTAINING COMPREHENSIVE ALL WORLD COLLECTION, 

STAMPS ALL HINGED IN NICE CLEAN CONDITION, RES. £20 40

514

STAMPS, LARGE SORTERS GLORY BOX WITH ALBUMS, LOOSE STAMPS, PAGES, 

CVRS, KILO WARE, SHOE BOX OF MIDDLE AND LATER COMMERCIAL CVRS ETC. ALL 

WORLD 130

516

STAMPS, 2005 BRITISH ARMY UNIFORMS SHEET OF 20 1ST CLASS STAMPS 

UNMNTD 10

522

STAMPS, GB FDCs 1973-87 IN 3 RODNEY CVR ALBUMS, ONE POST OFFICE CVR 

ALBUM, 290 CVRS IN ALL WITH SOME HIGH CAT, EARLY PHOS. INC. 80

523

STAMP STOCK BOOK, MAINLY MALAYA INC. SOME JAPANESE OCCUPATION OF 

MALAYA AND BURMA AND UK INC. VICTORIA, NICELY PRESENTED RES. £40 70

526 STAMPS, SG WINDSOR PRINTED GB ALBUM VOL1, SPARSE FILL 5

528

STAMPS,  GB ALL REIGNS IN ALBUMS, TOWER ALBUM, SG PRINTED PEG ALBUM IN 

SLIP CASE, QE2 USED IN ALBUM, 2 STOCK BOOKS AND PACKET OF LOOSE SHEETS, 

TAKE A GOOD LOOK, LOTS OF PICKINGS INCL HI VALS 60

535

STAMPS, GREEN STOCK BOOK AND PART BOOK WITH BRITISH COMMONWEALTH 

ISSUES PLUS O/P MIDDLE EAST LEVANT ETC. MINT AND USED SETS. 100’S, RES. 40

540

STAMPS, 11 X STOCK SHEETS, NEVIS/ ST. KITTS AND ST CHRISTOPHER,  MINT INC. 

OFFICIALS AND HV, 585 STAMPS, RES. £45 45

541

STAMPS, LARGE BROWN STOCK BOOK QV – KEVIII ISSUES MOSTLY FU/VFU, SOME 

MINT, LARGE SECTION OF KGV 1911-1936 ISSUES (1000’S STAMPS) RES. £75 75

543

STAMPS, BLUE STOCK BOOK OF POSTAGE DUE GB STAMPS 1914 – 1990 ISSUES 

MINT AND USED INC. BLOCKS MUCH IDENTIFIED NOTE 50 X £5.00 VALUES 

MOSTLY MINT, MANY FULL SETS AND CONTROL BLOCKS 100’S, RES. £250 250

549

STAMPS, BRITISH GUIANA, 3 STOCK CARDS OF ISSUES 1863 – 1955, MOSTLY FU 

INC. O/P, ALSO 1921/27 1C - 96C, SG 272 – 282, FINE LIGHTLY MOUNTED MINT 

SET, RES. £60 60

550

ST HELENA LOVELY CLEAN M/U COLLECTION ON HAWIDS WITH DUPLICATES 

EARLY TO MODERN INCL MIN SHEETS CAT £450 (£1 VALUE AND ABOVE, CHEAP 

STAMPS NOT COUNTED) RES £45 45

552

COMMONWEALTH 1937 CORONATION OMNIBUS ISSUES ON FDCS, ALBUM OF 

50+ CAT £350++ RES £60 60

553

FALKLAND ISLANDS DEALER PRICED STOCK BOOK MINT AND USED INCL GOOD 

EARLY STAMPS THROUGH TO MODERN, WITH DUPLICATION LATER TAKE A GOOD 

LOOK, READY TO SELL AT FAIRS RES £80 95

556

COMMONWEALTH 1935 SILVER JUBILEE OMNIBUS STAMPS, VARIOUS IN HANGAR 

ALBUM M/U INCL CPL MINT BLOCKS ETC….. RES £35 50



560

STAMPS, GERMANY, 1937 HITLER MIN SHEET MUH, O’PRINTED NURNBERG ’37. 

SG 638 CAT £400 RES. £70 75

561

STAMPS, GB, 1867 5/- PALE ROSE PLATE 1 SOUND USED WITH SG CAT £675 

SPOON CANCEL RES. £50 50

566

STAMPS, HONG KONG, 1876-1880 SURCHARGED ISSUES GOOD USED, SELECTION 

ON CARD. SG 21, 23, 25, 26, 27 (5V) CAT £465 RES. £70 70

569

STAMPS, GERMANY, 1936 NAZI OLYMPICS SET ON PROPAGANDA SHEET WITH 

COMMEMORATIVE CACHETS. FINE RES. £20 25

570

STAMPS, 1863-1886 OLD TIME COLLECTION FIRST ISSUE QV SIDE FACE SHADES ON 

ANNOTATED LEAVES, DUP USED BY PRINTINGS, NOTED 1863-67 1D 

ROSE/VERMILION USED DUP (23), 6D GREEN (3); OTHERS INC. INC 1876 6D GREEN 

(12) STUDY LOT. (51) CAT APPROX. £1500 RES. £90 90

572

STAMPS, WORLD, VARIOUS IN A CARTON, DIVERSE IN ALBUM AND STOCK 

ALBUMS ON PAGES AND LOOSE, WE NOTE OLD TIME LINCOLN WITH GB, 1D 

BLACK, PALESTINE DUPS. 100S RES. £50 50

573

DUTCH EAST INDIES POSTAL HISTORY, 1920/30’S GROUP WITH INTERNAL FLT 

P/CARDS (2), 1923 BANDOENG TO WELTEVREDEN: 1924 WELTEVREDEN TO 

SOERABAJA; FLOWN COVER 1922 WELTEVREDEN TO HOLLAND VARIOUS CDS AND 

H/STAMPS, 1930 ILLUS. ADVERTISING P/C, CDS BATAVIA H/S 40

589

STAMPS, BRITISH COMMONWEALTH NYASALAND ISSUES KGVI 1938 SG 130-143, 

½ d - £1.00 UMM/ULMM 1945 SG 144-157 ½ d  TO 20/- UMM/VLMM 1949 UPU 

1946 VICTORY, 1947, 1950, POSTAGE DUES UMM D1 – D5 (CAT. VAL. £360+) RES. 

£110 110

591 STAMPS, QTY. MINT UNMOUNTED, HIGH FACE VALUE (£400 PLUS) 190

592

STAMPS, LARGE COLLECTION OF MINT PRESENTATION PACKS, MORE THAN 300 IN 

TOTAL, HIGH FACE VALUE 300


